

REFERENCIA	CF013																								
FOTO																									
NOMBRE COMERCIAL	Maccheroni																								
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	Para producir su pasta, La Campofilone sólo utiliza trigo duro de la región de La Marche en Italia y huevos frescos enteros, sin agregar agua. Las materias primas son elaboradas por granjas dentro de la cadena alimentaria "La Campofilone".																								
PRESENTACIÓN	Caja de 250 g																								
INGREDIENTES	Sémola de <b>trigo</b> duro, <b>huevos</b> frescos (33,4%).																								
ALÉRGENOS	Contiene <b>gluten (trigo) y huevo</b> Puede contener trazas de <b>soja y mostaza</b>																								
VALORES NUTRICIONALES	<table><tr><td>Valor energético</td><td>1580 / 373</td><td>kJ / kcal</td></tr><tr><td>Grasas</td><td>4,47</td><td>g/100 g</td></tr><tr><td><i>de las cuales saturadas</i></td><td>1,4</td><td>g/100 g</td></tr><tr><td>Hidratos de Carbono</td><td>66</td><td>g/100 g</td></tr><tr><td><i>de los cuales azúcares</i></td><td>2,8</td><td>g/100 g</td></tr><tr><td>Proteínas</td><td>16</td><td>g/100 g</td></tr><tr><td>Sal</td><td>0,13</td><td>g/100 g</td></tr><tr><td>Fibra</td><td>2,4</td><td>g/100g</td></tr></table>	Valor energético	1580 / 373	kJ / kcal	Grasas	4,47	g/100 g	<i>de las cuales saturadas</i>	1,4	g/100 g	Hidratos de Carbono	66	g/100 g	<i>de los cuales azúcares</i>	2,8	g/100 g	Proteínas	16	g/100 g	Sal	0,13	g/100 g	Fibra	2,4	g/100g
Valor energético	1580 / 373	kJ / kcal																							
Grasas	4,47	g/100 g																							
<i>de las cuales saturadas</i>	1,4	g/100 g																							
Hidratos de Carbono	66	g/100 g																							
<i>de los cuales azúcares</i>	2,8	g/100 g																							
Proteínas	16	g/100 g																							
Sal	0,13	g/100 g																							
Fibra	2,4	g/100g																							
CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO	En un lugar fresco, alejado de las fuentes de luz y calor.																								
CADUCIDAD DESDE LA FECHA DE FABRICACIÓN	24 meses desde la fecha de envasado.																								
CODIGO DE BARRAS	8014311100108 – 250 g																								